
Czas
2025

Czas trwania promocji: 17-31.03.2025 r. Jeśli nie wystąpił błąd w druku  lub do wyczerpania zapasów. Uwaga! Oferta skierowana do sklepów detalicznych.

na kawe
TCHIBO
FAMILY EDUSCHO
CLASSIC
rozpuszczalna

TCHIBO
FAMILY EDUSCHO
CLASSIC
mielona

TCHIBO
FAMILY EDUSCHO
CLASSIC
mielona

TCHIBO
FAMILY EDUSCHO
CLASSIC
palona mielona
softpack

17.59
450 g

9.99
250 g

14.49
100 g

6.19
100 g

TCHIBO
GOLD SELECTION 
CREMA
rozpuszczalna

24.69
180g



Czas trwania promocji: 17-31.03.2025 r. Jeśli nie wystąpił błąd w druku  lub do wyczerpania zapasów. Uwaga! Oferta skierowana do sklepów detalicznych. Czas trwania promocji: 17-31.03.2025 r. Jeśli nie wystąpił błąd w druku  lub do wyczerpania zapasów. Uwaga! Oferta skierowana do sklepów detalicznych.

JACOBS
KAWA PRIMA
FINEZJA
mielona

TCHIBO
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mielona

JACOBS
KAWA PRIMA
FINEZJA
mielona

20.89
500 g

10.79
250 g

11.39
250 g

JACOBS
KAWA PRIMA
FINEZJA
mielona

5.39
100 g



Czas trwania promocji: 17-31.03.2025 r. Jeśli nie wystąpił błąd w druku  lub do wyczerpania zapasów. Uwaga! Oferta skierowana do sklepów detalicznych. Czas trwania promocji: 17-31.03.2025 r. Jeśli nie wystąpił błąd w druku  lub do wyczerpania zapasów. Uwaga! Oferta skierowana do sklepów detalicznych.

JACOBS
KAWA JACOBS KRONUNG
rozpuszczalna

JACOBS
KAWA JACOBS 
VELVET
rozpuszczalna

24.59
200 g

21.59
200 g

8.39
75 g

JACOBS
KAWA JACOBS 
CRONAT GOLD
rozpuszczalna

8.55
75 g

JACOBS
KAWA 
KRONUNG
rozpuszczalna



Kompania Dystrybucyjna TEDI o/NOWE PIEKUTY: ul. Główna 23, 18-212 Nowe Piekuty, e-mail: piekuty@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/SUWAŁKI: ul. Wylotowa 3a, 16-400 Suwałki, 
e-mail: suwalki@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/SIEDLCE: Ujrzanów 175, 08-110 Siedlce, e-mail: siedlce@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/ LUBLIN: Panattoni Park Lublin, ul. 
Józefa Franczaka „Lalka” 14 (hala B) 20-325 Lublin, e-mail: lublin@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/PIOTRKÓW TRYBUNALSKI: ul. Logistyczna 20, B3, 97-300 Piotrków Trybunalski, e-mail: 
piotrkow@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/WROCŁAW: ul. Targowa 3 bud. E, 52-326 Wrocław, e-mail: wroclaw@ kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/KALISZ: ul. Rozwojowa 1 bud. 
A, 62-800 Kalisz; e-mail: kalisz@kd.com.pl; Kompania Dystrybucyjna TEDI o/ SOSNOWIEC: ul. Inwestycyjna 8b, 41-208 Sosnowiec; e-mail: sosnowiec@kd.com.pl; TANO DYSTRYBUCJA: ul. Okólna 45 
Hala A, 05-270 Marki, e-mail: sprzedaz@tano.com.pl; BIURO BIAŁYSTOK: ul. Baranowicka 117, 15-501 Białystok

www: kd.com.pl                                                                                                                                                                                                             E-HURTOWNIA:  e-hurtownia: tedi.kd-24.pl | tano.kd-24.pl

DZIAŁ OBSŁUGI KLIENTA: Tel. 800 007 500 lub 85 672 34 00                                                                                                                           e-mail: dok@kd.com.pl 

Zdjęcia nie zawsze dokładnie odwzorowują obraz poszczególnych towarów i mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu produktu. Wszelkie nazwy firm, logotypy, znaki towarowe, projekty i wizerunki reklam zostały 
użyte tylko w celach informacyjnych i są własnością używających je firm.

JACOBS
KAWA JACOBS 
KRONUNG
mielona

JACOBS
KAWA JACOBS 
KRONUNG
mielona

JACOBS
KAWA JACOBS 
KRONUNG
NIGHT&DAY
BEZKOFEINOWA
mielona

11.89
250 g

11.89
250 g

22.25
500 g


